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Innentiir

GEOS-S IT 3040

GEOS-S IT 3040

Innentiir

Artikelnummer: 72200401
MalRe: 228,5 x 330,5 x 4 mm

Innentdr aus Isolierstoff flr den Einbau in GEOS-
Schaltschranken, inkl. Befestigungsmaterial und

i Drehriegelverschluss mit Schlussel, 3mm
Doppelbart, zur individuellen Verwendung, z.B. zum
Einbau von Displays, Befehls- und Meldegeraten,
Materialstarke: 4 mm

fuar GEOS-S 3040




Produkteigenschaften

Farben

Farbe Zubehor:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

Werkstoff

Material Zubehor:

els spe|s|:)erg

lichtgrau

228.5 mm
330.5 mm
4 mm

0.554 kg
Abdeckung

4013902644858
C62
EC002498

85389099

Isolierstoff
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